
Nasielsk, dn.27.11.2020 

AG.263.1.2020 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i 
odrzuceniu ofert na ,,Swiadczenie uslug ochrony osob i 
1nienia dla D01nu Pomocy Spolecznej im. Jana Pawla II w 
N asielsku " 

Kwota jalq Zamawiaj�cy przcznacza na sfinansowanie Zam6wienia to 189 184,00 zl 

brutto. 

Dzialajcjc na podstawie art. 92 ust I pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam6wien 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843, ze zm.) informujy, ze w ww. postypowaniu o 
udzielenie zam6wienia publicznego zostala wybrana oferta Nr 7 zlozona przez: 

OCHRONA -GOT Sp. z o. o ul. Erazma Ciolka 13 lok.1, 01-445 Warszawa 

Uzasadnienic prawnc: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zarn6wie{1 publicznych (PZP). 

W celu badania i oceny ofert Zamawiajcicy w przedmiotowym postypowaniu zgodnie 
z art. 24a ustaw-y Prawo za1116wie11 publicznych dokonal oceny ofert, a nastypnie zbadal 
najkorzystniejszci oferty, czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz czy spelnia warunki 
udzia-lu w postypowaniu. 

r

Zamawiajqcy przedstawia ponizej nazwy fim, siedziby i aclresy Wykonawc6w, kt6rzy zlozyli 
oferty w przedmiotowym postypowaniu, a takze punktacjy przyznanq ofertom. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy i adrcs Ilosc Cena 

punkt6w- netto/ 

kryterium brutto za 1 
cena 100 pkt godzin� 

I. GROM Sp.z o.o ul. Jagiello11ska 46, 10-273 OFERTA 

Olsztyn ODRZUCONA 

(art. 89 ust 1 
pkt. 2 Pzp) 

2. MEMLING SECURITY Sp.zo.o ul. 99 17,20 
Grunwaldzka 309, 80-309 Gdai'lsk 

21,16 



" Konsorcjum Firm: Seltik Sp.zo.o, ul. 90 18,79 .). 

Jagielonska 78,03-301 Warszawa 23, 11 
LIDER- Albert Czyzyk, ul. Kolonowa 3, 
05-190 Nasielsk

4. Konsorcjum Firm: ALFA GUARD 94 17,99 
SECURITY sp. z o.o Rokicin 4D, 83-200 22,13 
Starogard Gda11ski
LIDER- WORD SYSTEM Sp. z o .o ul.
Fryderyka Chopina 36,83-000 Pruszcz
Gda11ski

5. 95 17,89 
TBW sp. zo. o ,  Januszno 16, 26-670 Pionki 22,00 

6. Maxus Sp. z o.o, ul. 3-go Maja 64/66N, 93- OFERTA 

408 Lodz ODRZUCONA 

(art. 89 ust 1 
pkt. 2 Pzp) 

7. OCHRONA - GOT Sp. zo.o, ul.Erazma 100 17,00 
Ciolka 13 lok. l, 01-445 Warszawa 

20,91 
8. GRUPA OKTAGON Sp.z o.o, ul. Chmielna 96 17,80 

2 lok. 31, 00020 Warszawa 
21,89 

--· 

9. K.onsorcjurn Finn: TIME SECURITY Sp. z OFERTA 

o.o, SKY ONE Sp. zo.o ,ul. Plac Wolnosci ODRZUCONA 

2, 41-400 Myslowice (art. 89 ust 1 
pkt. 2 Pzp) 

I 0. Agencja Ocilrony TRANSFER Sp. z o. o, OFERTA 

ul. Zielona 7, 97-200 Tornasz6w ODRZUCONA 

Mazowiecki (art. 89 ust 1 
pkt. 2 Pzp) 

I I. P.H.U ,, Egida" Krzysztof Rostkowski, ul. 85 20,00 
Chemik6w 6A,05-100 Nowy Dw6r 
Mazowiecki 24,60 

12. MUSI NOVUM Sp. zo.o, ul. 1 Maja 43 A, 95 17,90 
96-300 Zyrard6w

22,02 

Zgoclnie z art. 94 ust. l pkt 2 ustav.ry PZP przewidywany tennin podpisania umowy 
o realizacjy zam6wienia zostal wyznaczony na dzien 3 grudnia 2020 r. 


